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Tartışma yaratan o ismin gözlerden kaçan ilişkisi

Schanzer’in Türkiye’yle tek ilgisi, karşıtlığı değil…

ABD’li düşünce kuruluşu Demokrasileri Savunma Vakfı (FDD) Reza Zarrab ve Halkbank soruşturmasını yürüten FBI
ajanlarına ödül verdi.

Türkiye’de tartışma yaratan ödül törenine Zarrab ve Mehmet Hakan Atilla davasının savcılık ekibi tam kadro katıldı.
Yanlarında Atilla’yı tutuklayan FBI ajanı McReynolds da yer aldı.

Ödül töreninde dikkat çeken nokta, devlet görevlisi olan ajanların, bu davada taraflı bir siyasi tavır gösteren FDD’den cesaret
ödülü alması oldu.

Ödül töreninde konuşma yapan bir isim dikkat çekti: FDD'nin Kıdemli Başkan Yardımcısı Jonathan Schanzer.
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Schanzer, Reza Zarrab davasının da bilirkişisiydi.

Daha önce ABD Hazine Bakanlığı’nda Terörizm Finans Analisti olarak görev yapan Schanzer, İsrail’e yakınlığıyla ve Türkiye
karşıtı düşünceleriyle biliniyor.

Türkiye'nin artık ABD için güvenilir bir müttefik olmadığı tezini öne süren Schanzer, uzun yıllardır “Türkiye’yi NATO’dan
tekmeleme zamanı geldi” görüşünü dillendiriyor.

ADNAN OKTAR SORUŞTURMASINDAN DA ÇIKTI

Schanzer’in Türkiye’yle tek ilgisi, karşıtlığı değil…

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Temmuz ayında Adnan Oktar yapılanmasına yönelik bir operasyon yaptı. Operasyon
kapsamında ulaşılan belgeler ve alınan ifadelerde birçok bilgi gün yüzüne çıktı.

Gözaltına alınan şüphelilere sorulan sorulardan birisi de Adnan Oktar yapılanmasıyla FETÖ arasındaki bağ idi.

Polisler, Adnan Oktar yapılanması içerisinde yer aldıkları savıyla sorguladıkları şüphelilere şu soruyu yöneltti:

“ABD’de Halkbank çalışanı Hakan Atilla’ya yönelik kumpasın arkasındaki İsrail Düşünce Kuruluşu’nun uzmanlarından Dr.
Jonathan Schanzer ve Mark Dubowitz’in 17/25 Aralık darbe teşebbüsleri öncesi Türkiye’de Adnan Oktar suç örgütü
tarafından ağırlanmaları ve bu kişilerin Hakan Atilla davasında bilirkişi olmalarıyla, FETÖ/PDY terör örgütünün kumpas
davasının hakimi Richard Berman’ı Türkiye’de ağırlamasının benzerlik gösterdiği tespit edilmiştir. Bu kişilerin Türkiye’de
misafir edilme amacını açıklayınız.”

MASRAFLARINI ADNAN OKTARCILAR KARŞILADI

Polisin sorusundaki olay çok büyüktü… Zira, mesleki kariyerini Türkiye karşıtlığı üzerine kurgulayan Schanzer’in Türkiye’de
Adnan Oktar tarafından ağırlandığı söyleniyordu.

Şüphelilerden Duygu Altınok, polisin bu sorusundaki olayı kabul etti ve “Dr. Schanzer’i Türkiye’ye Adnan Oktar grubundan
bir süre önce uzaklaşan Ceylan Özgül getirdi” dedi.

Schanzer ve hakim Richard Berman’ın Türkiye ziyaretlerini Adnan Oktar yapılanmasının düzenlediği ve ülkedeki bütün
masrafları da ödediği iddiaları da basında yer aldı.
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